[pag. 387]

Conscriptio Possessionis Felső Homorod in Inclyto Comitatu Szathmariensi,
Diaecesi Munkacsiensi situata
1° Parochia Mater est de nomine

Felső Homorod¹⁹⁷

a memoria hominum erecta.

2° Dominus Terrestris est Comes Antonius Karolyi Romano Catholicus. Jus Patronatus nemo habet.

3° Animae confessionis capaces sunt in Matre 96. Locum hunc inhabitat Natio pure Valachica.

A Chatolici hic loci oratorium nunquam habuerunt.

4° Hospites in hac Possessione sunt 20. Inquilini 6, plerumque 3/8^{rum} maxima sessio hic loci sessio est 4/8.

2° De Ecclesia

1° Ecclesiae structura est Ligna, stramine tecta, minus commoda, ante 20 annos reaedificata, per Parochianos, necessariis ornatibus destituta

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ex Capitali Proventus Ecclesiae habet nullos

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex Pulsu campanarum

4° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui minus commoda Ligna per Parochianos ante 12 annos aedificata.

2° Fundus Parochialis hic loci habetur 2 Metretas Posenienses capax, collatum per Excellentissimum Comitatem Antonium Karolyi

3° In arabilibus et falcabilibus Terragiis nihil possidet

5° De Proventu Parochi, Parochus habet annue proventum

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenos 3 denarios 30*

Ex Gramine Parochiali cum nihil possident

Ex agris pariter nihil cum ei assignatum sit nihil

2° A quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere a denariis *florenum 1 denarios 18*
Tritici Siliginis avenae hordei

197 Középhomoród (Felsőhomoród Középhomoródkhoz tartozik), Homorodu de Sus [RO], Szatmár megye; Conscriptio 1741: –; Cat 1792: Felsőhomoród (Alsóhomoród filiája), Erdődi esp. ker.; Conscriptio 1806: Felsőhomorod (Alsóhomorod filiája), Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

Phagopiri per mediam Metretam Pisoniensem in simul 13 Metretarum Pisoniensium a denariis 30	<i>florenos 6 denarios 30</i>
Butiri medias	
Ex Leguminum speciebus	
3 ^o Ex 16 ^a vel 10 ^a frugum	
4 ^o Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam ultra fundum Parochialem	
5 ^o Ex Generali Parochorum, cassa sub titulo subsidii	
Latus	<i>floreni 11 denarii 18</i>
[pag. 388]	
Translatum	<i>floreni 11 denarii 18</i>
6 ^o Ex Stola 1 ^o A Baptizmate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 08</i>
2 ^o Ab Introductione Puerperae a denariis 3	<i>denarios 12</i>
3 ^o A Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
4 ^o A Promulgatione a denariis 18	<i>denarios 18</i>
5 ^o Ab Introductione neo nuptae hic loci non existente	
6 ^o A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>denarios 51</i>
7 ^o A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
8 ^o Ex Colleda	
9 ^o Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	
Habet praeterea Parochus operas Manuales a Parochianis 26 a denariis 9	
	<i>florenum 1 denarios 54</i>
Summa Proventus Parochi	<i>floreni 16 denarii 56</i>

Praesens Parochia in Classem filialem ad Matrem Közép Homorodiensem referri potest, propter exiguam etiam distantiam.

Nullam Filialis hac pertinet

De Domo, Fundo Cantorali et ejus Proventus

Domus uti hic loci nulla datur, Cantor vero habitat in fundo Parochiali, pro nunc vacante.

2^o Cantor habet Proventus

1^o Ex Fundis non existentibus

2^o A Parochianis a quolibet hospite aut Inquilino in paratam

In Natura Phagopiri $\frac{1}{4}$ Metretam Pisoniensem in specie 6 Metretarum Pisoniensium a denariis 30

florenos 3

Ex Leguminum speciebus

3^o Ex Stola 1^o A Baptizmate a denariis 3

denarios 3

2^o A Copulatione a denariis 7

denarios 07

3^o A Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 24

4^o A Sepultura Iunioris a denariis 12

denarios 12

5^o Ex Colleda

6^o Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Proventus Cantoralis

floreni 3 denarii 46

[pag. 391]

Conscriptio Graeci Ritus Parochiae Mogyorós Possessionis
In Diaecesi Munkatiensi Inclyto Comitatu Szatthmariensi situata
1° Parochia Mater est de nomine

Mogyorós¹⁹⁸

a memoria Hominum erecta.

2^{do} Dominus Terrestris est Comes Antonius Karolyi. Jus Patronatus nemo habet.
3° Animae confessionis capaces in hac matre reperiuntur 323. Locum hunc inhabitat Natio pure Valachica A catholici hic oratorium non habent.
4° Hospites in hac Possessione sunt Numero 38. Inquilini Numero 2, a potiori mediae sessionis, maxima sessio etiam hic media est.

2^{do} De Ecclesia

Ecclesiae structura est Lignea vilis, stramine tecta per Parochianos necessariis ornatibus provisa ante annos 100 aedificata

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesia habet Proventus ex Capitali

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis

3° Ex Criptis marsupiali, pulsu Campanarum et alia aelemosina

4° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus hactenus providebant Parochiani

5° Ex angaria educillari

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui <minus> commoda, lignea partim per Parochianos, partim, partim per Parochum aedificata.

2^{do} Fundus Parochialis hic habet 6 Metretas Posenienses capax, collatus per Excellentissimum Comitatem

3° In Arabilibus et falcabilibus Terragiis possidet hic loci Parochus 1/6 sessionis efficientem

5 De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenos 3 denarios 30*

2° Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni a denariis 51

florenos 3 denarios 24

Latus

[pag. 392]

198 Mogyorós, Măriuş [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Magyarós, Bikalyi esp. ker.; Cat1792: Mogyorós, Erdőszádi esp. ker.; Conscriptio1806: Mogyorós, Erdőszádi esp. ker.